Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

PROCESSO CLASSIFICATÓRIO DE AFASTAMENTO DE SERVIDORES TÉCNICO
ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO CAMPUS ERECHIM DO CAMPUS ERECHIM DO

IFRS

 EDITAL 05/2020

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

RETOMAR o cronograma de atividades do edital 05/2020 – Processo classificatório de
afastamento de servidores técnico-administrativos em educação do Campus Erechim do IFRS.

Eduardo Angonesi Predebon

Diretor – Geral
IFRS Campus Erechim

		2020-07-08T10:30:31-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu estou aprovando este documento